Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00622/2023                                      DE: 31/07/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: Designação de Função/Função de Confiança

Processo N.: 1000004281194
    Nome: (92622/38) GRACIELE PEDROSA DA SILVA
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE - COORD. PEDAGOGICO
        Un. Adm: (010421) E E PE WANIR DELFINO CESAR
        A Partir de: 20/07/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004281209
    Nome: (47186/12) JULIANA OLIVEIRA COSTA E SANTOS
        Cargo/Função: (3689) DIRETOR DE ESCOLA/FDE - DIRETOR DE ESCOLA
        Un. Adm: (013412) E E CEL ANTONIO PAES DE BARROS
        A Partir de: 18/07/2023 Até 31/12/2023

Processo N.: 1000004281233
    Nome: (285644/2) MARLOS WALDECLESON FERREIRA DE MENEZES
        Cargo/Função: (3689) DIRETOR DE ESCOLA/FDE - DIRETOR DE ESCOLA
        Un. Adm: (009857) E E FRANCISCO A FERREIRA MENDES
        A Partir de: 18/07/2023 Até 31/12/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Julho de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 294094f7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:50:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial